



ESTD - 1910

The Lakshmi Mills Company Limited

Regd. Office :
Post Box No. 6301,
686, Avanashi Road,
Pappanaickenpalayam,
Coimbatore - 641 037
INDIA

Telephone : 91 - 422 - 2245461 to 2245465, 4333700
Telegram : "LAKSHMI"
Fax No. : 91 - 422 - 2246508
E-mail : contact@lakshnimills.com
Website : www.lakshnimills.com
CIN : L17111TZ1910PLC000093

SECR / Stock / 2026

16.03.2026

BSE Ltd
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Security Code : 502958

Dear Sir,

Sub: Copy of Newspaper Advertisement - Reg.

We are enclosing herewith Copy of the Newspaper Advertisement for intimation of opening of Single Window for Transfer and Dematerialisation of shares pending before 2019 published on 16.03.2026 in Business Line (English) and Dinamani (Tamil).

Kindly take on record.

Thanking you

Yours faithfully

For The Lakshmi Mills Company Limited

NACHIMUTHU Digitally signed by
NACHIMUTHU SINGARAVEL
SINGARAVEL Date: 2026.03.16 12:22:40
+05'30'

Company Secretary/Compliance Officer
GSTIN : 33AAACT7564R1ZO



THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED

Regd. Office: 686, Avanashi Road,

Pappanaickenpalayam, Coimbatore - 641 037.

Phone : 91- 0422 - 2245461 to 2245465, 4333700

E-mail: secretarial@lakshimimills.com | Web : www.lakshimimills.com

CIN: L17111TZ1910PLC000093

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Single Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders are hereby informed that a Special Window facility has been opened for a period of one year, from February 5, 2026 to February 4, 2027, for fresh lodgement and also for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected, returned or not attended due to deficiencies in documents, process or otherwise, for the transfer and dematerialisation of physical securities which were sold / purchased prior to April 1, 2019. The shares lodged for transfer will be processed only in demat mode and shall be subject to lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Shareholders may avail this opportunity by submitting the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agents: M/s. MUFG Intime India Private Ltd., "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028. Phone: +91 422 4958995 / 2539835-836. Email: coimbatore@in.mpms.mufg.com

Place : Coimbatore

For The Lakshmi Mills Company Limited

Date : 14.3.2026

N. Singaravel

Company Secretary

BUSINESS LINE - 16.03.2026



தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 686, அவனாசி சாலை,

பாப்பநாயக்கன் பாளையம், கோயமுத்தூர் - 641 037.

தொலைபேசி : 91- 0422 - 2245461 to 2245465, 4333700

E-mail: secretarial@lakshimimills.com Website: www.lakshimimills.com

CIN: L17111TZ1910PLC000093

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

காசித வடிவிலான பங்கு பத்திரங்களை பரிமாற்றம் மற்றும் மின்னணு வடிவமாக்குதலுக்கான ஒற்றை சாளரம்

ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண் HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026-ன் படி, பிப்ரவரி 5, 2026 முதல் பிப்ரவரி 4, 2027 வரை ஒரு வருட காலத்திற்கு சிறப்பு சாளர வசதி திறக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. ஏப்ரல் 1, 2019க்கு முன்பு விற்கப்பட்ட / வாங்கப்பட்ட காசித வடிவிலான பங்கு பத்திரங்களை மாற்றுவதற்கும், மின்னணு வடிவமாக்குதல் செய்வதற்கும், ஆவணங்கள், செயல்முறை அல்லது வேறுவிதமான குறைபாடுகள் காரணமாக முன்னர் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட மற்றும் நிராகரிக்கப்பட்ட, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது கவனிக்கப்படாத பரிமாற்ற கோரிக்கைகளுக்கும் இந்த சிறப்பு சாளர வசதி பொருந்தும். பரிமாற்றத்திற்காக தாக்கல் செய்யப்பட்ட பங்கு பத்திரங்கள் மின்னணு முறையில் மட்டுமே செயலாக்கப்படும் மற்றும் பரிமாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு "லாக்-இன்" கட்டுப்பாட்டிற்கு உட்படுத்தப்படும். பங்குதாரர்கள் இந்த வாய்ப்பை பயன்படுத்தி நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் - M/s.MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், "சூர்யா", 35, மேஃப்ளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்னால, சவுரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 028. தொலைபேசி : +91 422 4958995 / 2539835-836. மின்னஞ்சல் : coimbatore@in.mpms.mufg.com. என்ற முகவரியில் தேவையான ஆவணங்களைச் சமர்ப்பிக்கலாம்.

இடம் : கோயமுத்தூர்
நாள் : 14.03.2026

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்க்காக
நா. சிங்காரவேல்
கம்பெனி செயலாளர்

DINAMANI - 16-03-2026